ПРОТОКОЛ №7
Заседания оргкомитета по подготовке и созыву Учредительного Съезда    

дата: 19 ноября 2022 г.  время 12:00  (МСК)  
видеоконференция – https://us04web.zoom.us/j/4260313922  
видеозапись: не велась.
Видео объявление: https://youtu.be/Xez1m5fKpoA
Члены оргкомитета:  

●​ Петрухин Виктор Семёнович self-21@mail.ru  
●​ Миляев Николай Владимирович mlvnv@mail.ru 
●​ Иванов Виталий Иванович  ambmbrmsk@gmail.com
●​ Филатов Сергей Иванович edinenie2015@yandex.ru

Присутствовали с правом совещательного голоса: 
             Потехин Василий Фёдорович vpotehin1952@mail.ru

Повестка дня 

1.​ О переносе даты проведения Учредительного Съезда Партии Народоправия.
2.​ Разное.​

Голосовали: ЗА – 4 (единогласно). 

По первому вопросу  
Слушали: Н.В.Миляева
После обсуждения решили:

1.​ В связи с большой работой по соединению  усилий  Народных  Профсоюзов "Единение" и
Народного Совета России в деле становления в России Народоправия, Учредительный Съезд
Партии Народоправия перенести на более поздний срок – ориентировочно (март-апрель 2023
года).

2.​ Поручить Н.В.Миляеву подготовить и распространить соответствующее объявление в Интернете.

Голосовали: ЗА – 4 (единогласно).

По второму вопросу  
Обменялись мнениями о текущей работе Оргкомитета.

Ведущий Петрухин В.С.  
Секретарь Миляев Н.В. 

 

1

https://us04web.zoom.us/j/4260313922?pwd=L3ZNb3VFRk5lMDBpbnNha0M5K3E5Zz09
https://youtu.be/Xez1m5fKpoA
mailto:self-21@mail.ru
mailto:mlvnv@mail.ru
mailto:ambmbrmsk@gmail.com
mailto:edinenie2015@yandex.ru
mailto:vpotehin1952@mail.ru